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F O R M U L E  À  2 0 €
( P R O P O S É E  D U  L U N D I  A U  S A M E D I )








Plat du jour

+

Dessert du jour

+

Café

Omelette au Comté
Frites - Mesclun

Club-Sandwich du Domaine
Frites - Mesclun

Planchette mixte
Fromages - Charcuteries de région

Planchette Charcuteries
Charcuteries de région






13€
 




15€
 




14€
 




14€



S U R  L E  P O U C E

Liste des allergènes alimentaires sur demande




Carte proposée de 12h à 14h

Sur le Pouce proposé de 12h à 15h






Salade César
Salade Romaine -  Pou let  mar iné  -  Tomates  Conf i tes

Oeuf  -  Croûtons  -  Ancho is

Salade Jurass ienne
Mesc lun -  Comté -  Sauc isse  de  Morteau -  Tomates

Pommes de Terre  -  O ignons  -  No ix

Carpacc io  de  Tomates  & Burrata
Roquet te  -  Tomates  Cœur  de Bœuf  -  Burrata

Supplément  Fr i tes

16€








16€











14€








5€



Terrine Maison aux Noisettes & Vin Jaune 

Velouté de Lentilles corail
Servi frais

Tartare de Truite des Rivières
Tartare préparé - Pisciculture de la Doye (39)

"Chapeau" Morilles
Mesclun

Trio de Chèvre du Mont-Fier
Prémanon (39) - Anthony Galas

8€



7€





12€





19€





12€



D E S S E R T S

Assiette de Fromages de région
Tomme du Jura - Comté - Morbier

Salade de Fruits exotiques   

Moelleux Chocolat blanc & Spéculos   

Tiramisu Nougat & Myrtilles   

Gaspacho de Melon   

Dessert du jour   

Glaces et Sorbets (découvrez notre sélection Mövenpick)

8€








8€

7.50€

7.50€

7.50€

6.50€









L E S  I N C O N T O U R N A B L E S

Tartare de Bœuf Charolais
Tartare préparé - Frites - Mesclun

Tartare de Bœuf Charolais Cancoillotte
Tartare préparé - Noix - Frites - Mesclun

Noix d'Entrecôte Angus grillée  
Sauce Vierge ou 4 Fromages - Pommes de Terre - Purée de légumes

Noix d'Entrecôte Angus grillée, sauce Morilles
Pommes de Terre - Purée de légumes

Filet de Truite des Rivières, crème Chorizo
Pousses d’Épinards

Escalope de Veau façon "Milanaise"
Mesclun - Petits légumes

Mont-Saint-Burger
Bœuf Charolais - Comté - Tomme du Jura - Oignons - Bœuf séché - Mesclun

Frites 

Carpaccio de Bœuf
Bœuf Charolais -Frites - Mesclun

19€





20€





24€





29€





22€





16€





21€








17€



Rigatoni  Sauce Morilles

                Sauce 4 Fromages

                Sauce Crevettes au Pontarlier

Risotto Asperges vertes, Girolles et Tomates confites

20€

16€

18€



19€






P Â T E S  &  R I S O T T O

E N T R É E S  &  S A L A D E S

Provenance 

Viandes : Union Européenne & Amérique du Sud - Volailles : France - Poissons : France


